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Perfil Tirador KTMR p/panel 16mm

Dimensiones expresadas en: mm (Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)
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Dimensiones generales
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Material:  Aluminio 6063 Temple: T5Ver tabla (dimensiones generales)Código: Unidad de medida: pieza

Diagrama de instalación: Diagrama de Producto:

FT-1209-010 Rev. 3

31/OCT./2013

Ranura para 
guradapolvo
(fieltro)
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L

2,26m
2,60m

Espesor de acabado: 10-12  ɥm 
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Herraje complementario:
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Determinar el ancho y alto de la puerta: Ensamble del panel al perfil tirador.

Ejemplo de aplicación con 2 puertas:

Corte del panel:

Vano horizontal

Vano horizontal + Traslape
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Traslape recomendado = D (35)

Vano horizontal + Traslape
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Herraje complementario

CódigoRef. Descripción

CódigoRef. Descripción

1103-059

1103-060

0701-103

0701-105

0701-106

1103-199

Rodadura superior para guia aluminio

Rodadura inferior para guia aluminio

Perfil embellecedor  p/16mm L=3,60m Aluminio

Carril superior KTMR L=3,60m Aluminio

Carril inferior KTMR L=3,60m Aluminio

Freno superior metalico 1260

0701-104 Perf divisor central p/16mm L=3,60m Aluminio

Herraje opcional
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Panel

Ancho de la puerta
Ancho del panel = Ancho de la puerta - 44

Ancho del embellecedor = Ancho de la puerta - 70
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